1

平成 21 年 9 月 25 日

各      位

不動産投資信託証券発行者名

 東京都千代田区紀尾井町３番 12 号

アドバンス・レジデンス投資法人

代表者名  執行役員 髙坂 健司

（コード番号：8978）

資産運用会社名

東京都千代田区紀尾井町３番 12 号

AD インベストメント･マネジメント株式会社

代表者名  代表取締役社長 髙坂 健司

問合せ先  取締役経営管理部長 赤松 和人

  （TEL：03‐5216-1871）

 資産運用会社における取締役及び重要な使用人の異動に関するお知らせ

アドバンス・レジデンス投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるＡＤインベストメント・

マネジメント株式会社における平成21年9月25日開催の取締役会において、下記の取締役の退任及び重要

な使用人の異動が決議されると共に、秋田尚史氏を新任の取締役候補として平成21年10月13日開催予定の

臨時株主総会に付議することを決定致しましたので、お知らせ致します。

記

1．取締役の就退任

新任  取締役（非常勤）  秋田
あ き た

 尚史
ひ さ し

（平成21年10月13日付）

退任  取締役       赤松
あかまつ

 和人
かずひと

（平成21年9月30日付）

（新任取締役の略歴は別紙記載の通りです）

2．重要な使用人の異動

新任  経営管理部長    杉山
すぎやま

 清
きよ

志
し

（平成 21 年 10 月 1 日付）

退任  取締役経営管理部長 赤松
あかまつ

 和人
かずひと

（平成 21 年 9 月 30 日付）

（新任者の略歴は別紙記載の通りです）

本件に伴い必要となる投資信託及び投資法人に関する法律等の関係法令に基づく届出等の手続を速や

かに行う予定です。

以 上

※ 本資料の配布先 ： 兜倶楽部､国土交通記者会､国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.adr-reit.com

 2

別紙

役職名 氏名 主要略歴

取締役

（非常勤）
秋田尚史

昭和 58 年 4 月 伊藤忠商事株式会社入社 大阪建設開発室山の街

開発課

平成 元年 9 月 同 大阪建設プロジェクト開発室

平成 6 年 4 月 同 大阪建設部設備建設課

平成 7 年 4 月 同 大阪住宅事業部

平成 10 年 4 月 伊藤忠都市開発株式会社出向

平成 14 年 10 月 伊藤忠商事株式会社 海外建設部

平成 14 年 12 月 PD.Pembangunan Delta Mas出向
平成 20 年 4 月 伊藤忠商事株式会社 建設第二部バリューアッド

施設開発課長

平成 21 年 4 月 同 建設・不動産部門企画統括課長（現在に至る）

平成 21 年 10 月 ＡＤインベストメント・マネジメント株式会社

取締役（非常勤） 就任予定

役職名 氏名 主要略歴

経営管理部長 杉山清志

昭和 50 年 4 月 伊藤忠商事株式会社入社 輸出繊維機械部

昭和 61 年 4 月 同 モスコー事務所駐在

昭和 63 年 5 月 同 産業機械部

平成 7 年 1 月 同 建設・不動産部門海外建設部プロジェクト開発

        チーム長代行

平成 11 年１月 大連工業団地投資株式会社出向 取締役営業部長

        (東京駐在)

平成 15 年 8 月 サントピアマリーナ株式会社出向 代表取締役

平成 18 年 7 月 伊藤忠ビルディング株式会社入社 経営企画部長

平成 20 年 4 月 ＡＤインベストメント・マネジメント株式会社入社

        経営管理部長代行

平成 21 年 10 月 同 経営管理部長 就任予定